
SMLOUVA O ZÁJEZDU - A 

 

Smluvní strany: 

 

School Travel s.r.o.  
Kancelář:   

U Rendlíku / Strachovská 1902, 393 01 Pelhřimov              IČ: 085 157 35, DIČ: CZ08515735                               

Mobil: 602 739 675                                                                  Bankovní spojení: 

e-mail: schooltravel@email.cz                                     KB Pelhřimov, č.ú.: 123-279620257/0100                                                                                                   

www.schooltravel.cz                    Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u KS v 
         Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 29217 
(dále jen CK) 
 

a zákazník  

 

Škola / organizace: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, zastoupená PaedDr. Hanou Procházkovou, 

ředitelkou školy          

IČ: 75033071 

 

Adresa: Dukelská 1818, 256 01 Benešov 
Příspěvková organizace je zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, odd. Pr. Vložka 338 

 
 

Tel.: +420 317 765 111        Fax: ---- 

 

Vedoucí skupiny 

Jméno, příjmení, titul:  PaedDr. Hana Procházková 
 

E-mail: prochazkova@zsben.cz       Mobil: +420 731162199 

 
 

Počet platících účastníků zájezdu: žáci/studenti: 42 studenti/dospělí (narození v r. 2004 a dříve): --- 

 

Počet částečně platících účastníků zájezdu:   neplatících účastníků zájezdu: 3 (ped. dohled) 

 

 

Pozn. Vedoucí skupiny zastupuje, je odpovědný a oprávněn jednat jménem skupiny, tj. jednotlivých účastníků zájezdu uvedených v seznamu účastníků zájezdu, který je přílohou smlouvy 

o zájezdu. Vedoucí skupiny a uvedené osoby, popř. jejich zákonní zástupci, tímto souhlasí, aby CK School Travel s.r.o. s kanceláří: U Rendlíku / Strachovská 1902, 393 01 Pelhřimov, 

zpracovávala jejich osobní údaje pro účely organizace zájezdu - objednaných služeb v cestovním ruchu: ubytování, pojištění, vstupy atd., v rozsahu v této smlouvě uvedeném, a to v 

souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. „O ochraně osobních údajů“ ve znění pozdějších předpisů.  
 

Předmět smlouvy o zájezdu, cena, platební podmínky, ostatní: 

 

Název zájezdu: 6-denní poznávací zájezd do Brightonu a okolí  

 

Termín konání: 16.10. - 21.10. 2022 

 

Číslo zájezdu (= variabilní symbol pro platební styk): 1610211022 

 

Cena zájezdu za jednoho účastníka zájezdu - žáka:        8 690,- Kč 
 

  

 

Cena za jednoho částečně platícího účastníka zájezdu: 

 

Celková cena zájezdu: je stanovena jako součin počtu platících účastníků zájezdu a ceny za jednoho účastníka zájezdu. 
Pozn.: Služby zahrnuté v ceně zájezdu jsou uvedeny v programu příslušného zájezdu, který je přílohou smlouvy o zájezdu. 

 

Celá platba:  8 690,-- Kč              Splatná do: 16.9.2022 

 

Smlouvu o zájezdu, seznam účastníků a potvrzený program zájezdu zaslat do: 29.7. 2022 

 

Nástupní místo: Benešov  

 

Poznámky CK: 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy/dodatku v registru smluv dle zákona č.340/15 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí zákazník. 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil/a a souhlasím 

s touto smlouvou o zájezdu, podmínkami smlouvy o 
zájezdu a programem zájezdu. 

                                                          

 
 

                                                                                                                

Datum, podpis (razítko školy/organizace): 

CK potvrzuje Vaši smlouvu o zájezdu. 

 
 

 

 
 

 

Datum, podpis a razítko CK: 



SMLOUVA O ZÁJEZDU - B 

 

Smluvní strany: 

 

School Travel s.r.o.  
Kancelář:   

U Rendlíku / Strachovská 1902, 393 01 Pelhřimov              IČ: 085 157 35, DIČ: CZ08515735                               

Mobil: 602 739 675                                                                  Bankovní spojení: 

e-mail: schooltravel@email.cz                                     KB Pelhřimov, č.ú.: 123-279620257/0100                                                                                                   

www.schooltravel.cz                    Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u KS v 
         Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 29217 
(dále jen CK) 
 

a zákazník  

Škola / organizace: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, zastoupená PaedDr. Hanou Procházkovou, 

ředitelkou školy          

IČ: 75033071 

 

Adresa: Dukelská 1818, 256 01 Benešov 
Příspěvková organizace je zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, odd. Pr. Vložka 338 

 
 

Tel.: +420 317 765 111        Fax: ---- 

Vedoucí skupiny 

Jméno, příjmení, titul:  Mgr. Věra Brabcová 
 

E-mail: brabcova@zsben.cz       Mobil: --- 

 
 

Počet platících účastníků zájezdu: žáci/studenti: 42 studenti/dospělí (narození v r. 2004 a dříve): --- 

 

Počet částečně platících účastníků zájezdu: ---  neplatících účastníků zájezdu: 3 (ped. dohled) 

 

 

Pozn. Vedoucí skupiny zastupuje, je odpovědný a oprávněn jednat jménem skupiny, tj. jednotlivých účastníků zájezdu uvedených v seznamu účastníků zájezdu, který je přílohou smlouvy 

o zájezdu. Vedoucí skupiny a uvedené osoby, popř. jejich zákonní zástupci, tímto souhlasí, aby CK School Travel s.r.o. s kanceláří: U Rendlíku / Strachovská 1902, 393 01 Pelhřimov, 

zpracovávala jejich osobní údaje pro účely organizace zájezdu - objednaných služeb v cestovním ruchu: ubytování, pojištění, vstupy atd., v rozsahu v této smlouvě uvedeném, a to v 

souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. „O ochraně osobních údajů“ ve znění pozdějších předpisů.  

 

Předmět smlouvy o zájezdu, cena, platební podmínky, ostatní: 

 

Název zájezdu: 6-denní poznávací zájezd do Brightonu a okolí  

 

Termín konání: 16.10. - 21.10. 2022 

 

Číslo zájezdu (= variabilní symbol pro platební styk): 1610211022 

 

Cena zájezdu za jednoho účastníka zájezdu - žáka:       8 690,- Kč 
 

 

Cena za jednoho částečně platícího účastníka zájezdu: 

 

Celková cena zájezdu: je stanovena jako součin počtu platících účastníků zájezdu a ceny za jednoho účastníka zájezdu. 
Pozn.: Služby zahrnuté v ceně zájezdu jsou uvedeny v programu příslušného zájezdu, který je přílohou smlouvy o zájezdu. 

 

Celá platba:  8 690,- Kč              Splatná do: 16.9.2022 

 

Smlouvu o zájezdu, seznam účastníků a potvrzený program zájezdu zaslat do: 29.7. 2022 

 

Nástupní místo: Benešov  

 

Poznámky CK: 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy/dodatku v registru smluv dle zákona č.340/15 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí zákazník. 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil/a a souhlasím 

s touto smlouvou o zájezdu, podmínkami smlouvy o 
zájezdu a programem zájezdu. 

                                                          

 
 

                                                                                                                

Datum, podpis (razítko školy/organizace): 

CK potvrzuje Vaši smlouvu o zájezdu. 

 
 

 

 
 

 

Datum, podpis a razítko CK: 


